川康发 (⒛23)52号

关于召开四川省康复医学会第十二届桔神

康复学术年会的通知 (第一轮 )

四川省康复医学会精神医学分会定于⒛23年 6月 29-7

月 1日 在成都市召开四川省康复医学会第十二届精神康复学

术年会,同期召开精神医学分会换届选举会议。会议由四川

省康复医学会精神医学分会主办,成都锦欣精神病医院承

办。本次会议将邀请省内外知名专家就国内外最新康复模式

和精神疾病治疗领域拓展等做系列专题讲座。我们诚挚邀请

您参加并分享此次学术盛会。现将相关事宜通知如下 :

一、会议内容

(一 )精神康复理论篇 (大会报告一北京、成都、绵阳

等地精神康复专家 )

(二 )精神康复实践篇 (系 列论坛、讲座 )

(三 )优秀精神康复工作者颁奖典礼

二、会议地点:成都市雅乐大酒店 (成都市一环路南三

段 66号 )。 240元 /标间/单间,交通、住宿费用按规定回单

位报销。

三、会期安排:⒛23年 6月 ⒛ 日下午2点开始报到,晚上7

点半至8'点半委员选举会议;3O日全天和 7月 1日上午会议, 1日

下午撤离。

四、收费标准:培训费 700元 /人。

五、联系人

四川省康复医学会   范 庆 13388184124

成都锦欣精神病医院  蒋 丹 18180662307

六、参会人员

各医疗机构精神医学、心身医学及康复科等相关医护人

员。精神医学分会、青年学组、护理学组委员务必参会 (点

名),注册参会情况将作为委员考核重要指标。请参会者于

⒛23年 6月 15日 前扫码回执。

扫码回执

匕 。"丿